
Erityisuimakortti ja myöntämisehdot 

 

Erityisuimakortti on tarkoitettu kankaanpääläisille eri tavoin vammaisille ja pitkäaikaissairaille 

henkilöille edistämään omaehtoista uintiharrastusta. Kortin saa liikuntakeskuksen infopisteestä, 

Jämintie 10, 38700 Kankaanpää. 

Kortti on henkilökohtainen ja se myönnetään hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattorin päätöksellä. 

Hakijan tulee aina korttia henkilökohtaisesta noutaessaan esittää todistus henkilöllisyydestään ja 

luotettava selvitys kortin myöntämiseksi. Erityisuimakortti on voimassa määräajan. Kortti on 

voimassa Kankaanpään uimahallissa aukioloaikoina. 

Kortin hinta on 5,00 euroa. 

Mikäli asiakas kadottaa erityisuimakortin, hänelle voidaan hankkia uusia 5,00 euron hintaan. 

Tällöin kadonnut kortti mitätöityy. 

Erityisuimakortin saa joko nimetyillä KELA-kortin tunnuksilla tai lääketieteelliseen lausuntoon 

perustuvalla todistuksella merkityksellisestä haitasta. Perusteet tarkistetaan vuosittain. 

Uimahallissa on pyydettäessä esitettävä henkilöllisyystodistus sekä KELA-kortti. 

 

Erityisuimakortin tarkemmat myöntämisperusteet 

KELA-kortin tunnukset 

 Keuhkosairaudet, tunnus 203 

 Diabetes, tunnus 103 

 Epilepsia (diagnoosi G40), tunnus 111 

 Lihastauti, tunnus 108 

 Krooninen verenpainetauti, tunnus 205 

 MS-tauti (diagnoosi G35), tunnus 109 tai 303 

 Parkinsonin tauti, tunnus 110 

 Psykiatriset sairaudet, tunnus 112 tai 188 

 Reuma, tunnus 202 

 Sepelvaltimotauti, tunnus 206 

 Sydämen vajaatoiminta, tunnus 201 

 Elinsiirron tai kudossiirron jälkitila, tunnus 127  

 

Lääketieteelliseen lausuntoon perustuvat 

 CP-vamma (diagnoosi G80), Kelan hoitotukipäätös tai lääketieteellinen selvitys 

 Diabetes, lääketieteellinen selvitys tablettihoidosta 

 Etenevät keskushermoston sairaudet (diagnoosi G10-G13), lääketieteellinen selvitys 

 Invalidit, haitta-aste vähintään 55 % tai haittaluokka 1, lääketieteellinen selvitys 

 Näkövammaiset (haitta-aste 60%), lääketieteellinen selvitys 

 Kehitysvammaiset, kehitysvammahuollon lausunto, Kelan hoitotukipäätös tai lääketieteellinen 

selvitys 

 Krooninen kipuoireyhtymä (diagnoosi F45.4) tai fibromyalgia (diagnoosi M79.0) 



 Lihastaudit (diagnoosi G70-G73), lääketieteellinen selvitys 

 MS-tauti (diagnoosi G35), lääketieteellinen selvitys 

 Polion jälkitilat, lääketieteellinen selvitys 

 Psykiatriset sairaudet (diagnoosi F 32.2, F 33.2), lääketieteellinen selvitys 

 Rintasyöpäpotilaat (diagnoosi enintään 10 vuotta), lääketieteellinen selvitys 

 Vammaiset lapset (esim. ADHD, autistit, dysfasia, epilepsia, sydän- ja syöpäsairaat), 

lääketieteellinen selvitys 

 

Vuosittain kortin uudelleenlatauksen yhteydessä psykiatrisissa sairauksissa (diagnoosit F 32.2 ja F 

33.2) on esitettävä voimassa oleva todistus sairaudesta.  

 

Lisätietoja: 

Hyvinvointi- ja liikuntakoordinaattori 

Ilari Köykkä 

044 577 2773 

ilari.koykka@kankaanpaa.fi 


